



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 февраля 2023 г.

№ 2/55-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить изменения в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/575-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 2 февраля 2023 г. № 2/55-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «5802655,7» заменить цифрами «5918077,7»;
- 2) в абзаце пятом цифры «930131,5» заменить цифрами «1045553,5».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области»:

- 1) в абзаце первом цифры «468916,8» заменить цифрами «533916,8»;
- 2) в абзаце пятом цифры «10838,0» заменить цифрами «75838,0».

3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области»:

- 1) в абзаце первом цифры «5272411,6» заменить цифрами «5322833,6»;
- 2) в абзаце пятом цифры «910668,0» заменить цифрами «961090,0».

4. В приложении № 2¹:

1) в разделе «Подпрограмма «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области»:

а) в строке 4:

- в графе 5 цифры «10000,0» заменить цифрами «75000,0»;
в графе 6 цифры «10000,0» заменить цифрами «75000,0»;

б) в строке 4.1:

- в графе 5 цифры «10000,0» заменить цифрами «75000,0»;
в графе 6 цифры «10000,0» заменить цифрами «75000,0»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

- в графе 5 цифры «14354,0» заменить цифрами «79354,0»;
в графе 6 цифры «10838,0» заменить цифрами «75838,0»;

2) в разделе «Подпрограмма «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «10000,0» заменить цифрами «45000,0»;

в графе 6 цифры «10000,0» заменить цифрами «45000,0»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «10000,0» заменить цифрами «45000,0»;

в графе 6 цифры «10000,0» заменить цифрами «45000,0»;

в) в строке 5:

в графе 5 цифры «2703647,4» заменить цифрами «2719069,4»;

в графе 6 цифры «900458,0» заменить цифрами «915880,0»;

г) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «2713857,4» заменить цифрами «2764279,4»;

в графе 6 цифры «910668,0» заменить цифрами «961090,0»;

3) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в графе 5 цифры «2753499,9» заменить цифрами «2868921,9»;

б) в графе 6 цифры «930131,5» заменить цифрами «1045553,5».